
Pensionsstiftelser. 

I proposition nr 132 föreslås att skatt­
skyldiga vid 1961 års taxering skall kunna 
erhålla avdrag för avsättning till PRI­
och liknande stiftelser även om därigenom 
större avdrag erhålles än som ryms inom 
det s k skattetaket. 

ATP. 
I proposition nr 45 föreslås bl a att be­

stämmelserna om pensionsgrundande in­
komst skall ändras, så att samma regler 
skall gälla, vare sig inkomsten härrör av 
anställning eller annat förvärvsarbete. 

Utnämningar 
och förordnanden 
Länsstyrelserna: 

1. tax.-insp. vid ÖÄ L. P. M. Wilander 
har förordnats att uppehålla tjänsten 
som 1. tax.-insp. i Ao 23 vid ÖÄ under 
den tid innehavaren E. Scholander uppe­
håller annan tjänst. 

Tax.-rev.-asp. i Stockholms län C. H. S. 
V ogel har förordnats att uppehålla 

tjänsten som 1. tax.-rev. i Ao 21 i länet 
under den tid innehavaren Inga Chris­
tensen uppehåller annan tjänst. 

Bitr. TI i Värmlands län T. H. I. Wi­
gardt har förordnats att från 1.5 tills 
vidare uppehålla tjänsten som TI i Sö­
dermanlands län under den tid inne­
havaren B. Skoglund är ledig för of­
fentligt uppdrag. 

E. o. länsnot. i Jönköpings län B. S. Skar­
bäck har förordnats att tills vidare 
t. o. m. 30.6.61 uppehålla tjänsten som 
1. länsnot. i Ao 21 i länet under den tid 
innehavaren M.-C. Cristiernson uppe­
håller annan tjänst. 

TI i Kalmar län S. V. Villner har ut­
nämnts till TI i Älvsborgs län. 

Tax.-rev.-asp. i Värmlands län L. G. Lei­
jerstam har förordnats att tills vidare 
t. o. m. 31.7.61 uppehålla tjänsten som 
1. tax.-rev. i Ao 21 under den tid inne­
havaren N. H. G. Lindqvist är tjänst­
ledig. 

1. länsnot. i Stockholms län S. H. J. Sun­
delius har från 1.8 utnämnts till länsass. 
i Ao 26 i Gävleborgs län. 

Kammarrättsfiskal J. H. Sundin har ut­
nämnts till länsass. i Ao 24 i Väster­
norrlands län. 

Häradsskrivarna: 

Häradsskrivaren i Gripsholms fögderi N. 
S. Lundqvist har från 1.5 utnämnts till 
häradsskrivare i Nyköpings fögderi. 
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Humor 

Sympatiskt. 

Ur Sydsvenska Dagbladet Snällpos­
ten den 2 april 1961 saxa vi följande: 

Samtliga tjänstemän i det italienska 
skatteväsendet har gått i strejk. Till följd 
härav har myndigheterna förklarat att 
de inte kan ta emot några skatteinbetal­
ningar under de närmaste två veckorna. 
Strejken omfattas med stor sympati av 
allmänheten, som hoppas det skall dröja 
länge innan någon avtalsuppgörelse kom­
mer till stånd. 

Berättigat missnöje? 

Svar på anmamng att fullständiga 
deklaration : 

Mjölet blev unket och päran besk 
sommarn var kall jag fick ingen fesk 
en kalv åt jag opp den andra han dog 
ölet är gott av mjölk jag fått nog 
höns, ägg och virke ej passar min mage 
det finns inget vilt i min hage. 

Glad utan avdrag. 

"Om Taxeringsnämnden ej tycker jag 
skall beviljas något avdrag så är jag .lika 
glad ändå, för pängarna till reparation 
har jag lånat." 

Deklarationshjälp. 

Ombud för skattskyldig anför: 
"Eftersom jag antar att inte deklara­

tiohen är riktigt skriven så får jag här 
tala om att jag inte förstår att deklarera 
riktigt." 
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Felräkning. 

Taxeringsnämnden har·· ~ndrat en fel­
räkning på 100 kronor men gör olyckligt­
vis själv en felsummering så att deklaran­
ten på:fu~e1s en med 1.000 kronor för högt 
taxerad inkomst. Taxeringsnämnden skri­
ver i sin avvikelse. 

TN har taxerat Eder till komm. ink.­
skatt för en taxerad inkomst av 20.296 kr. 

Felräkning har rättats. 
Deklaranten svarar på a'lnlikelsens baksida. 

Efter rättelse av felräkning att taxera 
till kommunal inkomstskatt kr. 19.296: -
i stället för 20.296 : -. 

Det är lätt gjort att räkna fel. Vi kan 
be varandra om ursäkt när vi träffas 
nästa gång. 

Motivering. 

Vänligen 
A.N-n. 

"Jag vill dessutom tillägga, att jag icke 
tillhör statskyrkan, vilket jag tyvärr un­
derlåtit meddela i min självdeklaration. 

Med stöd av ovanstående vidhåller jag 
mitt krav om att fullt avdrag sker för 
resekostnad." 

Nödvändig utgift. 

Avdrag ............. . 
Hårfrisörska 50 X 6: 75 

Hårfrisörskan är nödvändigt i dessa da­
gar när man ej är lottad med krylligt 
hår det finns säkert ingen som vill an­
lita en servitris med fett rakt långt hår 
och det tror jag ej ni själv skulle tycka 
vara så trevligt eller aptitligt att bli be­
tjänad av. Dessa avdrag som jag gjort 
har alla koleger avdrag för fast dom 
borjuejiX ... 
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